De rebus novis, quas ad nos Illustritas Vestra perscripsit, agimus illi 
gratias. Convenisse de pace Caesaream Maiestatem cum Serendssimo Da
niae Rege gaudemus, ut qui nihil magis cupimus, quam ut in toto Orbe 
Christiana tranquilla sint et pacata omnia. Valere tandem in prospero 
omnium rerum statu Illustritatem Vestram ex animo cupimus. Daturn Vil
nae, V die mensis !unii, anno Domini MDXL, Regni vero nostri anno 
XXXIII I. 

a) Ex commissiane Maiestatis Regiae propria.bl 

a).b) alia manu. 
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N. 205. 

Vilnae, 5.VI.1540. 

Sigismundus l rex Poloniae 
omnibus Ducatus Prussiae consiliariis 
promittit omnem auctoritatem suam se interpositurum, ut a proscriptło

ne liberari possint. 
Sigill. II. 
( Adest versio germanica) 
H B A, B 1, K. 298. 

Sigismundus etc. 
Reverendi, Magnifici, Generosi, Nobiles et Famati, sincere et grate 

nobis dilecti. 
Quod proscriptionis decreturn nondum est inductum et antiquatum, 

dolenter ferimus. Neque enim magis Sinceritates et Fidelitates Vestras 
alienas esse a nobis existimamus, quam quoscumque alios e medio Regno 
nostro, neque minus ex animo earum rationibus prospectum cupimus. 
Itaque libenter faciemus, quod petunt Sinceritates et Fidelitates Vestrae, 
atque omnem authoritatem nostram interponemus, ut ab ha.c proscriptio
ne liberari possint. Denique omni ope atque auxilio nostra in omnibus 
necessitatibus vestris semper Sinceritatibus et Fidelitatibus Vestris prae
sto sumus adfuturi. Quae ut bene valeant, optamus. Daturn Vilnae, V lu
nil, anno Domini MDXXXX, Regni nostri anno XXXIII!. 

a) Ex mandato Regiae Maiestatis proprio.b> 

a).b) alia manu. 

Sigismundus l rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 206. 

Vilnae, 27.VI.1540. 

ut Stephano et Stanislao Witkowski (Withkowsczi) profugi restituantur. 
Sigill. II. 
H B A, B 1, K. 298. 

Sigismundus l rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 207. 

Vilnae, 27.VI.1540. 

ut chirurgus ducis Rupertus Gockel a Rorpach ultra praescriptum tempus 
Vilnae manere possit. 
Sigill. II. 
H B A, B 1, K. 298. 
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Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 208. 

de profugis reddendis; de limitibus constituendis. 
Sigill. II. 
( Adest annexum et versio .germanica) 
H B A, B 1, K. 298. 

Sigismundus etc. 

Vilnae, 28.V1.1540. 

Illustris Princeps et Domine, Nepos noster Charissime. 
Queruntur subinde homines nostri ex ordine equestrd multos colonos 

suos in terras Illustritatis Vestrae profugere, neque restitui dominis fugi
tivos, quoties ab illis, ad quos profugerunt, repetuntur. Quod cum contra 
pacta fieri videatur, quae cum Illustritate Vestra nobis intercedunt, po
stulamus ab illa, ut mernor pactorurn edicat suis, ne quibus fugitivis co
lonis recepturn dent, neve eos apud se retineant, sed simul ut admoniti 
fuerint, iis, a quibus profugerunt, eos reddant. Quoniam vero et de vici
norum iniuriis magnae sunt nostrarum borninum querimoniae, eorum, 
qui terris Illustritatis Vestrae Prussiae sunt finitimi, ad tollendas contro
verslas istas et querimonias opere pretium esse putamus limites consti
tuere, ut quid suum sit quisque cognoscat, neque ultra septa, quod aiunt, 
transiliat.